Số 136, đường số 9B, khu đô thị 5A, khu vực 27,
phường Phú Lợi, thành phố Cần Thơ để được hướng dẫn.

* Giá khởi điểm tài sản đưa ra đấu giá trong trường hợp công khai giá

khởi điểm:

Tài sản 1: 372.878đồng (Ba trăm bảy mươi hai triệu, tám trăm bảy mươi

tám ngàn).

Tài sản 2: 1.230.180.973đồng (Một tỷ, hai trăm ba mươi triệu, một trăm

tám mươi ngàn, chín trăm bảy mươi ba đồng).

Tài sản 3: 384.884.486đồng (Ba trăm tám mươi bốn triệu, tám trăm tám

mươi bốnt ngàn, bốn trăm tám mươi sáu đồng).

* Tiền mua hồ sơ tham gia đấu giá: Tài sản 1: 200.000đồng/01 hồ sơ; Tài
sản 2: 400.000đồng/01 hồ sơ; Tài sản 3: 100.000đồng/01 hồ sơ

[...]

Người tham gia đấu giá nộp tiền đặt trước cho tổ chức
hành nghề đấu giá tài sản kể từ ngày niêm yết việc đấu giá tài sản đến trước
ngày mở phiên đấu giá 02 ngày làm việc, kể từ 07 giờ 30 phút (sau 17 giờ 00
phút hết thời gian nộp tiền đặt trước) là: Tài sản 1: 55.000.000đồng/01 hồ sơ
(Năm mươi lăm triệu đồng); Tài sản 2: 184.000.000đồng/01 hồ sơ (Một trăm
tám mươi bốn triệu đồng), Tài sản 3: 57.000.000đồng/01 hồ sơ (Năm mươi
bảy triệu đồng), phí nộp tiền và trả lại tiền do người đăng ký tham gia đấu giá
chịu.

* Thời gian, địa điểm đấu giá tài sản:

- Thời gian tổ chức phiên đấu giá: Tài sản 1: 6.

* Thời gian đăng ký tham gia đấu giá tài sản: Đăng ký tham gia đấu giá

trong giờ hành chính, liên tục kể từ 6 (sau 17 giờ 00 phút hết thời gian đăng ký

[...]

kinh doanh bất động sản), CCCD/CC của người đại diện theo pháp luật (Bản sao)

đối với tổ chức, mang theo bản gốc để Công ty kiểm tra, đối chiếu.

Người tham gia đấu giá có thể uỷ quyền bằng văn bản cho người khác thay

mặt mình tham gia đấu giá.

* Bước giá: Tài sản 1: 7.000.000đồng (Bảy triệu đồng); Tài sản 2:

25.000.000đồng (Hai mươi lăm triệu đồng); Tài sản 3: 7.000.000đồng (Bảy

triệu đồng), người trả giá đầu tiên phải trả giá ít nhất bằng giá khởi điểm trong

trường hợp công khai giá khởi điểm, người trả giá sau phải trả giá cao hơn giá mà

người trả giá trước liền kề đã trả.

* Tổ chức, các nhân có nhu cầu đăng ký tham gia đấu giá tài sản hoặc cần